

# Årsredovisning för

# Cinarc AB

559001-9518

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Thomas Voghera  
Styrelseledamot

2024-10-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cinarc AB, 559001-9518, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Spånga registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom arkitektur- och byggnadsprojektering.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	560 751	1 595 801	522 382	781 200
Resultat efter finansiella poster	176 666	1 348 186	-892 378	33 480
Soliditet %	87,5	98	95,2	86

#### Kommentar till flerårsöversikt

Orsaken till att intäkterna minskat under året jämfört med föregående år beror till stor del av viss ackumulering av jobb 2022 samt negativ marknadspåverkan av skådespelar- och manusstrejk i USA.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 644 234	1 245 895
Balanseras i ny räkning		1 245 895	-1 245 895
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			132 315
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 590 129</b>	<b>132 315</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 590 129
Årets resultat	132 315
<b>Summa</b>	<b>2 722 444</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 722 444
<b>Summa</b>	<b>2 722 444</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		560 751	1 595 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>560 751</b>	<b>1 595 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-293 975	-245 844
Personalkostnader	2	-93 865	-2 087
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-387 840</b>	<b>-247 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>172 911</b>	<b>1 347 870</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 922	316
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 755</b>	<b>316</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>176 666</b>	<b>1 348 186</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>176 666</b>	<b>1 348 186</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 351	-102 291
<b>Årets resultat</b>		<b>132 315</b>	<b>1 245 895</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		43 750	43 750
Övriga fordringar		175 872	133 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>219 621</b>	<b>176 815</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 947 964	2 823 683
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 947 964</b>	<b>2 823 683</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 167 585</b>	<b>3 000 498</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 167 585</b>	<b>3 000 498</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 590 129	1 644 234
Årets resultat		132 315	1 245 895
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 722 444</b>	<b>2 890 129</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 772 444</b>	<b>2 940 129</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		395 142	60 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>395 141</b>	<b>60 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 167 585</b>	<b>3 000 498</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Spånga

Thomas Voghera 2024-10-10  
Thomas Voghera Datum  
Styrelseordförande

Sebastian Voghera 2024-10-10  
Sebastian Voghera Datum  
Styrelseledamot

Jacob Voghera 2024-10-10  
Jacob Voghera Datum  
Styrelseledamot